平成１７年２月２日

各     位

会 社 名 ゼリア新薬工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 伊部 幸顕

（コード番号 ４５５９ 東証第一部）

問合せ先 広 報 部 長 森 山  茂

       （TEL 03－3661－1039）

化粧品「エヴィーグＱ１０」新発売のお知らせ

  当社は、化粧品の「エヴィーグＱ１０」の販売を開始しましたのでお知らせいたします。

  エヴィーグＱ１０は今話題のコエンザイムＱ１０（ＣｏＱ１０、ユビキノン）に保湿力を高

めるヒアルロン酸やコンドロイチン（真皮で保水性を示す天然保湿因子）などを配合した、う

るおいとハリのある肌に整える美肌クリームです。

成分、使用方法など詳細は製品概要を参照ください。

以  上

製品に関するお問合せ先：ゼリア新薬お客様相談室  電話 03-3661-2080

ホームページ URL http://www.zeria.co.jp/

［製 品 概 要］

＜ 製 品 名 ＞ エヴィーグＱ１０

＜希望小売価格＞ ４０ｇ ３，９９０円（税込）

＜ 成 分 ＞ ○コエンザイムＱ１０（ユビキノン）・・・肌に働いて細胞を活性化させます

○コンドロイチン硫酸Ｎａ・・・肌の保湿力を高める天然の保湿因子

○ヒアルロン酸Ｎａ・・・乾燥シワを防ぎます

○コラーゲン・・・皮膚の構成成分で皮膚の潤いと弾力を保ちます

○スクワラン・・・皮膚に近い成分で皮膚に潤いを与えます

○ホホバ油・・・優れた浸透性を有し皮膚にしなやかさを与えます

○ビタミンＥ・・・血行促進作用と抗酸化作用を有します

＜ 使 用 方 法 ＞ ・指先に本品の適量（約 0.3ｇﾊﾟｰﾙ粒大）を取り、お肌に軽くなじませて下

さい

         ・朝･晩のお手入れにお使い下さい

＜ 発 売 日 ＞ ２００５年２月２日

［製 品 写 真］